
dr211 Diseño de registro 14/12/2010

   Agencia Tributaria

Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido Uso
1 1 2 An Inicio del identificador de modelo y página obligatorio Constante "<T"
2 3 3 Num Modelo obligatorio Constante "211"
3 6 3 Num Página obligatorio Constante "010"
4 9 1 An Fin de identificador de modelo obligatorio Constante ">"
5 10 1 A Indicador de página complementaria obligatorio En blanco
6 11 1 An Tipo de declaración obligatorio Ver nota
7 12 2 An Devengo. Período obligatorio Constante "0A"
8 14 8 Num Devengo. Fecha de devengo. obligatorio DDMMAAAA
9 22 9 An Adquiriente del inmueble. NIF obligatorio

10 31 125 An Adquiriente del inmueble. Apellidos y nombre, razón social o denominación
11 156 1 An Adquiriente del inmueble. F/J F, J o Blanco
12 157 3 Num Adquiriente del inmueble. Nº adquirientes >0
13 160 15 An Adquiriente del inmueble. N.I.F. En el país de residencia
14 175 5 An Adquiriente del inmueble. Domicilio. Tipo de Vía
15 180 50 An Adquiriente del inmueble. Domicilio. Nombre de la Vía Pública
16 230 3 An Adquiriente del inmueble. Domicilio. Tipo de numeración
17 233 5 Num Adquiriente del inmueble. Domicilio. Número de casa
18 238 3 An Adquiriente del inmueble. Domicilio. Calificador del número
19 241 3 An Adquiriente del inmueble. Domicilio. Bloque
20 244 3 An Adquiriente del inmueble. Domicilio. Portal
21 247 3 An Adquiriente del inmueble. Domicilio. Escalera
22 250 3 An Adquiriente del inmueble. Domicilio. Planta
23 253 3 An Adquiriente del inmueble. Domicilio. Puerta
24 256 40 An Adquiriente del inmueble. Domicilio. Datos complementarios del domicilio
25 296 30 An Adquiriente del inmueble. Domicilio. Localidad / Población (si es distinta del municipio)
26 326 5 Num Adquiriente del inmueble. Domicilio. Código Postal
27 331 30 An Adquiriente del inmueble. Domicilio. Nombre del Municipio
28 361 5 Num Adquiriente del inmueble. Domicilio. Código INE del Municipio
29 366 2 Num Adquiriente del inmueble. Domicilio. Provincia
30 368 9 Num Adquiriente del inmueble. Domicilio. Teléfono fi jo
31 377 9 Num Adquiriente del inmueble. Domicilio. Teléfono móvil
32 386 9 Num Adquiriente del inmueble. Domicilio. N.º de FAX
33 395 50 An Adquiriente del inmueble. Dirección en el país de residencia. Domicilio
34 445 40 An Adquiriente del inmueble. Dirección en el país de residencia. Datos complementarios del domicilio
35 485 30 An Adquiriente del inmueble. Dirección en el país de residencia. Población/Ciudad
36 515 100 An Adquiriente del inmueble. Dirección en el país de residencia. Correo electrónico
37 615 10 An Adquiriente del inmueble. Dirección en el país de residencia. Código Postal (ZIP)
38 625 30 An Adquiriente del inmueble Dirección en el país de residencia Provincia/Región/Estado

Modelo 
vers. X.0

Diseño de registro. Idioma
IRNR. Retención en la adquisición de bienes inmuebles a no residentes sin establecimiento permanente

38 625 30 An Adquiriente del inmueble. Dirección en el país de residencia. Provincia/Región/Estado
39 655 2 An Adquiriente del inmueble. Dirección en el país de residencia. Código País
40 657 15 An Adquiriente del inmueble. Dirección en el país de residencia. Teléfono fi jo
41 672 15 An Adquiriente del inmueble. Dirección en el país de residencia. Teléfono móvil
42 687 15 An Adquiriente del inmueble. Dirección en el país de residencia. N.º de FAX
43 702 9 An Representante del adquiriente. N.I.F.
44 711 1 An Representante del adquiriente. F/J F, J o Blanco
45 712 125 An Representante del adquiriente. Apellidos y nombre, razón social o denominación
46 837 5 An Representante del adquiriente. Domicilio. Tipo de Vía
47 842 50 An Representante del adquiriente. Domicilio. Nombre de la Vía Pública
48 892 3 An Representante del adquiriente. Domicilio. Tipo de numeración
49 895 5 Num Representante del adquiriente. Domicilio. Número de casa
50 900 3 An Representante del adquiriente. Domicilio. Calificador del número
51 903 3 An Representante del adquiriente. Domicilio. Bloque
52 906 3 An Representante del adquiriente. Domicilio. Portal
53 909 3 An Representante del adquiriente. Domicilio. Escalera
54 912 3 An Representante del adquiriente. Domicilio. Planta
55 915 3 An Representante del adquiriente. Domicilio. Puerta
56 918 40 An Representante del adquiriente. Domicilio. Datos complementarios del domicilio
57 958 30 An Representante del adquiriente. Domicilio. Localidad / Población (si es distinta del municipio)
58 988 5 Num Representante del adquiriente. Domicilio. Código Postal
59 993 30 An Representante del adquiriente. Domicilio. Nombre del Municipio
60 1023 5 Num Representante del adquiriente. Domicilio. Código INE del Municipio
61 1028 2 Num Representante del adquiriente. Domicilio. Provincia
62 1030 9 Num Representante del adquiriente. Domicilio. Teléfono. fi jo
63 1039 9 Num Representante del adquiriente. Domicilio. Teléfono. móvil
64 1048 9 Num Representante del adquiriente. Domicilio. N.º de FAX
65 1057 9 An Datos del transmitente no residente. N.I.F.
66 1066 1 An Datos del transmitente no residente. F/J F, J o Blanco
67 1067 125 An Datos del transmitente no residente. Apellidos y nombre, razón social o denominación
68 1192 3 Num Datos del transmitente no residente. Nº transmitentes >0
69 1195 15 An Datos del transmitente no residente. N.I.F. en el país de residencia
70 1210 8 Num Datos del transmitente no residente. Fecha de nacimiento DDMMAAAA
71 1218 30 An Datos del transmitente no residente. Lugar de nacimiento. Ciudad
72 1248 2 An Datos del transmitente no residente. Lugar de nacimiento. Código País
73 1250 2 An Datos del transmitente no residente. Residencia fiscal. Código País
74 1252 50 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Domicilio
75 1302 40 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Datos complementarios del domicilio
76 1342 30 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Población/Ciudad
77 1372 10 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Código Postal (ZIP)
78 1382 30 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Provincia/Región/Estado
79 1412 2 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Código País
80 1414 5 An Descripción del inmueble. Tipo de Vía
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Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido Uso
81 1419 50 An Descripción del inmueble. Nombre de la Vía Pública
82 1469 3 An Descripción del inmueble. Tipo de numeración
83 1472 5 Num Descripción del inmueble. Número de casa
84 1477 3 An Descripción del inmueble. Calificador del número
85 1480 3 An Descripción del inmueble. Bloque
86 1483 3 An Descripción del inmueble. Portal
87 1486 3 An Descripción del inmueble. Escalera
88 1489 3 An Descripción del inmueble. Planta
89 1492 3 An Descripción del inmueble. Puerta
90 1495 40 An Descripción del inmueble. Datos complementarios del domicilio
91 1535 30 An Descripción del inmueble. Localidad/Población (si es distinta del municipio)
92 1565 5 Num Descripción del inmueble. Código Postal
93 1570 30 An Descripción del inmueble. Nombre del Municipio
94 1600 5 Num Descripción del inmueble. Código INE del Municipio
95 1605 2 Num Descripción del inmueble. Provincia
96 1607 20 An Descripción del inmueble. Referencia catastral
97 1627 1 An Descripción del inmueble. Doc. Público y Doc. Privado P, R o Blanco
98 1628 100 An Descripción del inmueble. Notario o fedatario
99 1728 5 Num Descripción del inmueble. Nº de protocolo

100 1733 17 Num Liquidación. Importe de la transmisión [01] 15 ent. Y 2 dec.
101 1750 5 Num Liquidación. Porcentaje de retención (%) [02] 3 ent. Y 2 dec.
102 1755 17 Num Liquidación. Retención/ingreso a cuenta [03] 15 ent. Y 2 dec.
103 1772 17 Num Liquidación. Resultados a ingresar de anteriores autoliquidaciones [04] 15 ent. Y 2 dec.
104 1789 17 Num Liquidación. Resultado a ingresar ( [03] - [04] ) [05] 15 ent. Y 2 dec.
105 1806 1 An Complementaria. Indicador X o blanco
106 1807 13 Num Complementaria. Nº de justificante de la autoliquidación anterior

107 1820 1 An Ingreso. Forma de Pago. 

"0" No consta, "1" en 
Efectivo, 
"2" Adeudo en cuenta
(sólo en 
predeclaraciones)

108 1821 2 A Ingreso. Entidad colaboradora. Código de País ISO 3166-1 alfa-2

Constante "ES"
(sólo en 
predeclaraciones)

109 1823 2 Num Ingreso. Entidad colaboradora. Dígitos de control IBAN
(sólo en 
predeclaraciones)

110 1825 4 Num Ingreso. Entidad colaboradora. Código cuenta cliente - Entidad (sólo en predeclaraciones)
111 1829 4 Num Ingreso. Entidad colaboradora. Código cuenta cliente - Sucursal (sólo en predeclaraciones)
112 1833 2 Num Ingreso. Entidad colaboradora. Código cuenta cliente - DC (sólo en predeclaraciones)
113 1835 10 Num Ingreso. Entidad colaboradora. Código cuenta cliente - Número de cuenta (sólo en predeclaraciones)
114 1845 100 An Nombre y apellidos de la persona de contacto 
115 1945 15 An Teléfono fijo de contacto 
116 1960 15 An Teléfono móvil de contacto 
117 1975 50 An Dirección de correo electrónico117 1975 50 An Dirección de correo electrónico 
118 2025 13 An Reservado para el sello electrónico de la AEAT En blanco
119 2038 353 An Reservado para la Administración En blanco
120 2391 10 An Indicador de fin de registro obligatorio Constante "</T211010>"

2400

Nota: 
1. El tipo de declaración para la presentación por lotes puede ser: 
I (Ingreso en efectivo/adeudo en cuenta)
2. Para facilitar la incorporación de datos al formulario se espera que el fichero esté localizado en C:\AEAT\ y que su nombre sea 211.txt
3. Los campos alfanuméricos (An) sólo admiten letras, números y blancos. Deberán estar alineados a la izquierda, rellenando con blancos por la derecha.
4. Los campos numéricos (Num) sólo admiten números. Los datos numéricos deberán estar alineados a la derecha rellenando con ceros por la izquierda.
5. Los campos numéricos con signo (N) admiten números más el carácter N . Los datos numéricos deberán estar alineados a la derecha rellenando con ceros por
6. Los datos numéricos negativos llevarán una N en la primera posición del campo.

Total:
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   Agencia Tributaria

Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido Uso
1 1 2 An Inicio del identificador de modelo y página obligatorio Constante "<T"
2 3 3 Num Modelo obligatorio Constante "211"
3 6 3 Num Página obligatorio Constante "020"
4 9 1 An Fin de identificador de modelo obligatorio Constante ">"
5 10 1 A Indicador de página complementaria obligatorio blanco o "C" (compl.)
6 11 9 An Adquiriente. N.I.F.
7 20 1 An Adquiriente. F/J F, J o Blanco
8 21 125 An Adquiriente. Apellidos y nombre, razón social o denominación
9 146 15 An Adquiriente. NIF en el país de residencia

10 161 1 An Adquiriente. C/O C, O ó Blanco
11 162 5 Num Adquiriente. Coef. Part % 3 ent. Y 2 dec.
12 167 5 An Adquiriente. Domicilio. Tipo de Vía
13 172 50 An Adquiriente. Domicilio. Nombre de la Vía Pública
14 222 3 An Adquiriente. Domicilio. Tipo de numeración
15 225 5 Num Adquiriente. Domicilio. Número de casa
16 230 3 An Adquiriente. Domicilio. Calificador del número
17 233 3 An Adquiriente. Domicilio. Bloque
18 236 3 An Adquiriente. Domicilio. Portal
19 239 3 An Adquiriente. Domicilio. Escalera
20 242 3 An Adquiriente. Domicilio. Planta
21 245 3 An Adquiriente. Domicilio. Puerta
22 248 40 An Adquiriente. Domicilio. Datos complementarios del domicilio
23 288 30 An Adquiriente. Domicilio. Localidad / Población (si es distinta del municipio)
24 318 5 Num Adquiriente. Domicilio. Código Postal
25 323 30 An Adquiriente. Domicilio. Nombre del Municipio
26 353 5 Num Adquiriente. Domicilio. Código INE del Municipio
27 358 2 Num Adquiriente. Domicilio. Provincia
28 360 9 Num Adquiriente. Domicilio. Teléfono fi jo
29 369 9 Num Adquiriente. Domicilio. Teléfono móvil
30 378 9 Num Adquiriente. Domicilio. N.º de FAX
31 387 50 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Domicilio
32 437 40 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Datos complementarios del domicilio
33 477 30 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Población/Ciudad
34 507 100 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Correo electrónico
35 607 10 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Código Postal (ZIP)
36 617 30 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Provincia/Región/Estado
37 647 2 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Código País
38 649 15 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Teléfono fi jo
39 664 15 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Teléfono móvil
40 679 15 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. N.º de FAX
41 694 9 An Adquiriente. N.I.F.
42 703 1 An Adquiriente. F/J F, J o Blanco
43 704 125 An Adquiriente. Apellidos y nombre, razón social o denominación

Modelo Diseño de registro. Idioma
vers. X.0 IRNR. Retención en la adquisición de bienes inmuebles a no residentes sin establecimiento permanente

44 829 15 An Adquiriente. NIF en el país de residencia
45 844 1 An Adquiriente. C/O C, O ó Blanco
46 845 5 Num Adquiriente. Coef. Part % 3 ent. Y 2 dec.
47 850 5 An Adquiriente. Domicilio. Tipo de Vía
48 855 50 An Adquiriente. Domicilio. Nombre de la Vía Pública
49 905 3 An Adquiriente. Domicilio. Tipo de numeración
50 908 5 Num Adquiriente. Domicilio. Número de casa
51 913 3 An Adquiriente. Domicilio. Calificador del número
52 916 3 An Adquiriente. Domicilio. Bloque
53 919 3 An Adquiriente. Domicilio. Portal
54 922 3 An Adquiriente. Domicilio. Escalera
55 925 3 An Adquiriente. Domicilio. Planta
56 928 3 An Adquiriente. Domicilio. Puerta
57 931 40 An Adquiriente. Domicilio. Datos complementarios del domicilio
58 971 30 An Adquiriente. Domicilio. Localidad / Población (si es distinta del municipio)
59 1001 5 Num Adquiriente. Domicilio. Código Postal
60 1006 30 An Adquiriente. Domicilio. Nombre del Municipio
61 1036 5 Num Adquiriente. Domicilio. Código INE del Municipio
62 1041 2 Num Adquiriente. Domicilio. Provincia
63 1043 9 Num Adquiriente. Domicilio. Teléfono fi jo
64 1052 9 Num Adquiriente. Domicilio. Teléfono móvil
65 1061 9 Num Adquiriente. Domicilio. N.º de FAX
66 1070 50 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Domicilio
67 1120 40 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Datos complementarios del domicilio
68 1160 30 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Población/Ciudad
69 1190 100 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Correo electrónico
70 1290 10 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Código Postal (ZIP)
71 1300 30 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Provincia/Región/Estado
72 1330 2 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Código País
73 1332 15 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Teléfono fi jo
74 1347 15 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Teléfono móvil
75 1362 15 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. N.º de FAX
76 1377 9 An Adquiriente. N.I.F.
77 1386 1 An Adquiriente. F/J F, J o Blanco
78 1387 125 An Adquiriente. Apellidos y nombre, razón social o denominación
79 1512 15 An Adquiriente. NIF en el país de residencia
80 1527 1 An Adquiriente. C/O C, O ó Blanco
81 1528 5 Num Adquiriente. Coef. Part % 3 ent. Y 2 dec.
82 1533 5 An Adquiriente. Domicilio. Tipo de Vía
83 1538 50 An Adquiriente. Domicilio. Nombre de la Vía Pública
84 1588 3 An Adquiriente. Domicilio. Tipo de numeración
85 1591 5 Num Adquiriente. Domicilio. Número de casa
86 1596 3 An Adquiriente. Domicilio. Calificador del número
87 1599 3 An Adquiriente. Domicilio. Bloque
88 1602 3 An Adquiriente. Domicilio. Portal
89 1605 3 An Adquiriente. Domicilio. Escalera
90 1608 3 An Adquiriente. Domicilio. Planta
91 1611 3 An Adquiriente. Domicilio. Puerta
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92 1614 40 An Adquiriente. Domicilio. Datos complementarios del domicilio
93 1654 30 An Adquiriente. Domicilio. Localidad / Población (si es distinta del municipio)
94 1684 5 Num Adquiriente. Domicilio. Código Postal
95 1689 30 An Adquiriente. Domicilio. Nombre del Municipio
96 1719 5 Num Adquiriente. Domicilio. Código INE del Municipio
97 1724 2 Num Adquiriente. Domicilio. Provincia
98 1726 9 Num Adquiriente. Domicilio. Teléfono fi jo
99 1735 9 Num Adquiriente. Domicilio. Teléfono móvil

100 1744 9 Num Adquiriente. Domicilio. N.º de FAX
101 1753 50 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Domicilio
102 1803 40 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Datos complementarios del domicilio
103 1843 30 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Población/Ciudad
104 1873 100 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Correo electrónico
105 1973 10 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Código Postal (ZIP)
106 1983 30 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Provincia/Región/Estado
107 2013 2 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Código País
108 2015 15 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Teléfono fi jo
109 2030 15 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. Teléfono móvil
110 2045 15 An Adquiriente. Dirección en el país de residencia. N.º de FAX
111 2060 131 An Reservado para la Administración En blanco
112 2191 10 An Indicador de fin de registro obligatorio Constante "</T211020>"

2200Total:
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   Agencia Tributaria

Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido Uso
1 1 2 An Inicio del identificador de modelo y página obligatorio Constante "<T"
2 3 3 Num Modelo obligatorio Constante "211"
3 6 3 Num Página obligatorio Constante "030"
4 9 1 An Fin de identificador de modelo obligatorio Constante ">"
5 10 1 A Indicador de página complementaria obligatorio blanco o "C" (compl.)
6 11 9 An Datos del transmitente no residente. N.I.F.
7 20 1 An Datos del transmitente no residente. F/J F, J o Blanco
8 21 125 An Datos del transmitente no residente. Apellidos y nombre, razón social o denominación
9 146 1 An Datos del transmitente no residente. C/O C, O ó Blanco

10 147 5 Num Datos del transmitente no residente. Coef. Part % 3 ent. Y 2 dec.
11 152 15 An Datos del transmitente no residente. N.I.F. en el país de residencia
12 167 8 Num Datos del transmitente no residente. Fecha de nacimiento DDMMAAAA
13 175 30 An Datos del transmitente no residente. Lugar de nacimiento. Ciudad
14 205 2 An Datos del transmitente no residente. Lugar de nacimiento. Código País
15 207 2 An Datos del transmitente no residente. Residencia fiscal. Código País
16 209 50 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Domicilio
17 259 40 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Datos complementarios del domicilio
18 299 30 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Población/Ciudad
19 329 10 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Código Postal (ZIP)
20 339 30 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Provincia/Región/Estado
21 369 2 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Código País
22 371 9 An Datos del transmitente no residente. N.I.F.
23 380 1 An Datos del transmitente no residente. F/J F, J ó Blanco
24 381 125 An Datos del transmitente no residente. Apellidos y nombre, razón social o denominación
25 506 1 An Datos del transmitente no residente. C/O C, O ó Blanco
26 507 5 Num Datos del transmitente no residente. Coef. Part % 3 ent. Y 2 dec.
27 512 15 An Datos del transmitente no residente. N.I.F. en el país de residencia
28 527 8 Num Datos del transmitente no residente. Fecha de nacimiento DDMMAAAA
29 535 30 An Datos del transmitente no residente. Lugar de nacimiento. Ciudad
30 565 2 An Datos del transmitente no residente. Lugar de nacimiento. Código País
31 567 2 An Datos del transmitente no residente. Residencia fiscal. Código País
32 569 50 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Domicilio
33 619 40 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Datos complementarios del domicilio
34 659 30 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Población/Ciudad
35 689 10 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Código Postal (ZIP)
36 699 30 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Provincia/Región/Estado
37 729 2 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Código País
38 731 9 An Datos del transmitente no residente. N.I.F.
39 740 1 An Datos del transmitente no residente. F/J F, J ó Blanco
40 741 125 An Datos del transmitente no residente. Apellidos y nombre, razón social o denominación
41 866 1 An Datos del transmitente no residente. C/O C, O ó Blanco
42 867 5 Num Datos del transmitente no residente. Coef. Part % 3 ent. Y 2 dec.
43 872 15 An Datos del transmitente no residente. N.I.F. en el país de residencia
44 887

Modelo Diseño de registro. Idioma
vers. X.0 IRNR. Retención en la adquisición de bienes inmuebles a no residentes sin establecimiento permanente

44 887 8 Num Datos del transmitente no residente. Fecha de nacimiento DDMMAAAA
45 895 30 An Datos del transmitente no residente. Lugar de nacimiento. Ciudad
46 925 2 An Datos del transmitente no residente. Lugar de nacimiento. Código País
47 927 2 An Datos del transmitente no residente. Residencia fiscal. Código País
48 929 50 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Domicilio
49 979 40 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Datos complementarios del domicilio
50 1019 30 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Población/Ciudad
51 1049 10 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Código Postal (ZIP)
52 1059 30 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Provincia/Región/Estado
53 1089 2 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Código País
54 1091 9 An Datos del transmitente no residente. N.I.F.
55 1100 1 An Datos del transmitente no residente. F/J F, J ó Blanco
56 1101 125 An Datos del transmitente no residente. Apellidos y nombre, razón social o denominación
57 1226 1 An Datos del transmitente no residente. C/O C, O ó Blanco
58 1227 5 Num Datos del transmitente no residente. Coef. Part % 3 ent. Y 2 dec.
59 1232 15 An Datos del transmitente no residente. N.I.F. en el país de residencia
60 1247 8 Num Datos del transmitente no residente. Fecha de nacimiento DDMMAAAA
61 1255 30 An Datos del transmitente no residente. Lugar de nacimiento. Ciudad
62 1285 2 An Datos del transmitente no residente. Lugar de nacimiento. Código País
63 1287 2 An Datos del transmitente no residente. Residencia fiscal. Código País
64 1289 50 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Domicilio
65 1339 40 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Datos complementarios del domicilio
66 1379 30 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Población/Ciudad
67 1409 10 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Código Postal (ZIP)
68 1419 30 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Provincia/Región/Estado
69 1449 2 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Código País
70 1451 9 An Datos del transmitente no residente. N.I.F.
71 1460 1 An Datos del transmitente no residente. F/J F, J ó Blanco
72 1461 125 An Datos del transmitente no residente. Apellidos y nombre, razón social o denominación
73 1586 1 An Datos del transmitente no residente. C/O C, O ó Blanco
74 1587 5 Num Datos del transmitente no residente. Coef. Part % 3 ent. Y 2 dec.
75 1592 15 An Datos del transmitente no residente. N.I.F. en el país de residencia
76 1607 8 Num Datos del transmitente no residente. Fecha de nacimiento DDMMAAAA
77 1615 30 An Datos del transmitente no residente. Lugar de nacimiento. Ciudad
78 1645 2 An Datos del transmitente no residente. Lugar de nacimiento. Código País
79 1647 2 An Datos del transmitente no residente. Residencia fiscal. Código País
80 1649 50 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Domicilio
81 1699 40 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Datos complementarios del domicilio
82 1739 30 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Población/Ciudad
83 1769 10 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Código Postal (ZIP)
84 1779 30 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Provincia/Región/Estado
85 1809 2 An Datos del transmitente no residente. Dirección en el país de residencia. Código País
86 1811 180 An Reservado para la Administración En blanco
87 1991 10 An Indicador de fin de registro obligatorio Constante "</T211030>"
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